



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

DA-SH.NET ApS

Barsehøj 7, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 85 53 54

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Tim Carstensen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	DA-SH.NET ApS Barsehøj 7 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 28 85 53 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Tim Carstensen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Nordea Bank Nordnet Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i konsulentarbejde indenfor virksomheders IT-drift.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 238 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.353.192	1.166.009
1 Personaleomkostninger	-936.914	-1.032.947
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.320	-93.320
Resultat før finansielle poster	322.958	39.742
Andre finansielle indtægter	77.634	94.842
Øvrige finansielle omkostninger	-91.672	-52.397
Resultat før skat	308.920	82.187
2 Skat af årets resultat	-70.603	-26.803
Årets resultat	238.317	55.384
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	103.317	0
Disponeret fra overført resultat	0	-66.616
Disponeret i alt	238.317	55.384

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.640	279.960
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>186.640</u>	<u>279.960</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>186.640</u>	<u>279.960</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.156	325.611
6	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.222
	Periodeafgrænsningsposter	18.813	14.518
	Tilgodehavender i alt	<u>174.969</u>	<u>342.351</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	509.068	476.204
	Værdipapirer i alt	<u>509.068</u>	<u>476.204</u>
	Likvide beholdninger	<u>413.998</u>	<u>168.167</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.098.035</u>	<u>986.722</u>
	Aktiver i alt	<u>1.284.675</u>	<u>1.266.682</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	518.817	415.500
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
	Egenkapital i alt	<u>778.817</u>	<u>662.500</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	9.009	18.856
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.009</u>	<u>18.856</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	161.033	208.587
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.033</u>	<u>208.587</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	72.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.931	0
6	Selskabsskat	52.742	0
	Anden gæld	221.143	304.739
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>335.816</u>	<u>376.739</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>496.849</u>	<u>585.326</u>
	Passiver i alt	<u>1.284.675</u>	<u>1.266.682</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	482.116	117.800	724.916
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-66.616	122.000	55.384
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	415.500	122.000	662.500
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.317	135.000	238.317
	125.000	518.817	135.000	778.817

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	780.269	882.684
Pensioner	150.900	144.575
Andre omkostninger til social sikring	5.745	5.688
	<u>936.914</u>	<u>1.032.947</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	80.344	33.088
Årets regulering af udskudt skat	-9.847	-6.285
Andre skatter	106	0
	<u>70.603</u>	<u>26.803</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	683.121	683.121
Kostpris 31. december 2024	<u>683.121</u>	<u>683.121</u>
Afskrivninger 1. januar 2024	-403.161	-309.841
Årets afskrivninger	-93.320	-93.320
Afskrivninger 31. december 2024	<u>-496.481</u>	<u>-403.161</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>186.640</u>	<u>279.960</u>
 4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	18.856	25.141
Udskudt skat af årets resultat	-9.847	-6.285
	<u>9.009</u>	<u>18.856</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	9.009	18.856
	<u>9.009</u>	<u>18.856</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	221.033	60.000	161.033	0
	221.033	60.000	161.033	0

31/12 2024

31/12 2023

6. Selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2024	-2.222	-14.515
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	2.222	14.515
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	80.344	33.088
Betalt acontoskat for indeværende år	-26.000	-34.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-1.186	-1.090
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-416	-220
	52.742	-2.222